
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA PRRENJAS

Nr._____prot Datë
15.10.2018

Formulari i Njoftimit të Kontratës

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në

Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Prrenjas

Adresa Rruga Skënderbej

Tel/Fax 059122404/ 22605

Personi pergjegjes Merita Bitri

Nr. i kontaktit 068 60 45 667

E-mail bashkiaprrenjas@hotmail.com

Adresa e Internetit -

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e hapur - Punë

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndërtim i fushës së re të sportit, qyteti
Prrenjas”

4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-89975-10-15-2018

5. Fondi limit:

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 6 muaj

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 15/11/2018 ora 09:00. Vendi www.app.gov.al .

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 15/11/2018 ora 09:00. Vendi www.app.gov.al.

KRYETARI I BASHKISË

MIRANDA RIRA
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